

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

BASF najlepszym dostawcą General Motors

Firma BASF już po raz dziewiąty w ciągu ostatnich 11 lat otrzymała nagrodę Dostawcy Roku przyznaną przez koncern General Motors.

GM cykl konkursów „Dostawca Roku” zainicjował 21 lat temu. Każdego roku zespół składający się z przedstawicieli sektorów zaopatrzenia, inżynierii, jakości, produkcji oraz logistyki wybiera laureata nagrody. Za 2012 r. tytuł przypadł firmie BASF, dla której General Motors jest kluczowym partnerem w przemyśle samochodowym.



Niemiecki potentat wspierał w ubiegłym roku GM w trakcie wprowadzania przez niego na rynek takich produktów, jak Cadillac XTS oraz Cadillac ATS. W tej chwili natomiast dział powłok BASF zapewnia swemu partnerowi połączenie przetwórstwa nowoczesnych farb z technologiami i barwnikami posiadającymi specjalne właściwości.

- BASF pomógł nam osiągnąć w 2012 r. znaczący sukces, dostarczając wysokiej jakości produkty i usługi, które stworzyły wyjątkową wartość - ocenia Grace Lieblein, wiceprezes Działu Zakupów i Łańcucha Dostaw GM Global.

Przemysł motoryzacyjny jest dla BASF jedną z kluczowych branż. Obroty tego segmentu wyniosły w 2012 r. aż 9,5 mld euro i stanowiły 15% całkowitej sprzedaży koncernu.

Opracowuje on i dostarcza tworzywa konstrukcyjne, pianki poliuretanowe, powłoki i dodatki paliwowe, katalizatory, materiały akumulatorowe, barwniki, smary syntetyczne, chłodziwa, płyny hamulcowe oraz chemikalia dla skór i tkanin.

Źródło: <http://www.chemiaibiznes.com.pl>

<http://laboratoria.net/przemysl/17256.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy